



# കേരള ഗസറ്റ്

## KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ഫെബ്രുവരി 27 27th February 2018	നമ്പർ } No. } 9
		1193 കുമാരം 15 15th Kumbham 1193	
		1939 ഫാൽഗുനം 8 8th Phalguna 1939	

### PART III

## Stores Purchase

#### Agriculture Development and Farmers' Welfare Department

##### RE-TENDER NOTICE

No. CC (2) 245/2017. 14th February 2018.

e-Tenders in single cover system are invited from the competent dealers for the procurement of Filter Papers under the Scheme Modernization of Departmental Laboratories 2017-18 to select Soil Testing Labs of the Agriculture Department. The tender is to be submitted as e-tenders through <https://etenders.kerala.gov.in>.

Tender ID—2017\_AGRI\_170960\_2

Tender No. with PAC— CC (2)245/17/e-END-6/2017-18/SN— 1,70,000.

Document sale start date—15-2-2018.

Document sale end date—28-2-2018.

Bid submission start date—15-2-2018.

Last date and time of receipt of e-tender—28-2-2018, 5 p. m.

Date & Time of opening of e-tender :

1. Technical bid—5-3-2018, 11 a. m.
2. Financial bid—7-3-2018, 11 a. m.

Cost of e-tender (online submission)—` 400 + 18% GST (9% CGST + 9% SGST)

Date up to which the rates are to remain firm for acceptance—31-3-2018.

E. M. D.—1% of PAC (minimum ` 1,500) through online payment.

Security Deposit—5% of the total contract amount inclusive of EMD is to be furnished on receipt of supply orders.

Period of supply—within 30 days of receipt of supply order.

Central Soil and Plant Health Centre,  
Parottukonam,  
Thiruvananthapuram-695 015  
Phone-0471 2530578

Email: [chiefsoilchemist@gmail.com](mailto:chiefsoilchemist@gmail.com) (Sd.)  
Chief Soil Chemist.

ദർഘാസ് പരസ്യം

(2)

(1)

നമ്പർ എ.ഇ. (2) 876/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി ആലപ്പുഴ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ താഴെ പറയുന്ന കാർഷികോപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിന് അംഗീകൃത ഏജൻസികളിൽ നിന്നോ കമ്പനികളിൽ നിന്നോ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിൽ ബന്ധപ്പെട്ട സാമഗ്രികളുടെ ലഘു വിവരണം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതും ബന്ധപ്പെട്ട പർച്ചേസിംഗ് ഓഫീസറുടെ മേൽവിലാസത്തിൽ ആയിരിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 1-3-2018 2 മണി വരെ. വൈകി എത്തുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 1-3-2018, 2.30 മണിക്ക് ഹാജരുള്ള വിതരണക്കാരുടെയോ അവർ രേഖാമൂലം അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന ഏജന്റിയോടോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	കാർഷിക യന്ത്രങ്ങളുടെ വിവരണവും എണ്ണവും	നിരത ദ്രവ്യം
1	Garden Tiller. 4 Stroke, 5 HP Petrol Engine with suitable rotor—2 Nos.	5,000
2	Brush Cutter 4 Stroke, Petrol Engine 1.5 HP operating weight below 10kg. above 10000 rpm.—3 Nos.	5,060

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില—` 500+ വാറ്റ്. പണി തീർക്കേണ്ട കാലാവധി—15 ദിവസം.

നൽകേണ്ട സ്ഥലം—ആലപ്പുഴ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, സനാതനപുരം പോസ്റ്റ്, കളർകോട്, ആലപ്പുഴ.

ഓരോ കാർഷിക യന്ത്രത്തിനും പ്രത്യേകം ടെണ്ടറുകൾ നൽകേണ്ടതാണ്. കവറിന്റെ പുറത്ത് മെഷീനറികളുടെ പേർ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആലപ്പുഴ കളർകോടുള്ള കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും 7-2-2018-ാം തീയതി മുതൽ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും 1-3-2018-ന് പകൽ 1 മണി വരെയും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതും നിശ്ചയിച്ച ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില ചരക്ക് സേവന നികുതി അടക്കം ഈ ഓഫീസിൽ അടച്ച് രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ അധിക പകർപ്പിന് ചരക്ക് സേവന നികുതി അടക്കം പ്രത്യേക വില അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പത്രികയുടെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് പത്രിക അംഗീകൃത കരാറുകാർക്ക് മാത്രം ലഭിക്കുന്നതും ആയത് കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതുമാണ്. അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (കൃഷി) എന്ന പേരിലടച്ച് നിശ്ചിത തുകയുടെ ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരതദ്രവ്യമായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത നിരതദ്രവ്യ മില്ലാത്തതും താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്നതുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം പ്രാഥമിക കരാർ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ പുരിപ്പിച്ച് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പൊതു മരാമത്ത് വകുപ്പിലെ ദർഘാസുകൾ സംബന്ധിച്ച് എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഇതിനും ബാധകമായിരിക്കും.

നമ്പർ എ.ഇ. (1) 835/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 9.

കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി ആലപ്പുഴ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ താഴെ പറയുന്ന വാഹനം വാങ്ങുന്നതിന് അംഗീകൃത ഏജൻസികളിൽ നിന്നോ കമ്പനികളിൽ നിന്നോ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിൽ ബന്ധപ്പെട്ട സാമഗ്രികളുടെ ലഘു വിവരണം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതും ബന്ധപ്പെട്ട പർച്ചേസിംഗ് ഓഫീസറുടെ മേൽവിലാസത്തിൽ ആയിരിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 5-3-2018, 2 മണി വരെ. വൈകി എത്തുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 5-3-2018, 2.30 മണിക്ക് ഹാജരുള്ള വിതരണക്കാരുടെയോ അവർ രേഖാമൂലം അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന ഏജന്റിയോടോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്.

പ്രവർത്തിയുടെ പേര്—3 വീൽ പിക് അപ് 8 എച്ച്. പി. ഉള്ള ഡീസൽ എഞ്ചിൻ 400 സി. സി. മാനുവലി/ഹൈഡ്രോളിക് ടില്ലിംഗ് ട്രൈപ്പിംഗ്, ലോഡിംഗ് ക്ലാസിറ്റി 500 kg യ്ക്ക് മുകളിൽ, ഫുൾ കവർ ഇൻഷറൻസ്, റോഡ് ടാക്സ്, ആർ. റി. ഒ. രജിസ്ട്രേഷൻ, സി. എഫ്. ടെസ്റ്റ്. അനുയോജ്യമായ ജി. ഐ. പൈപ്പ് ഉപയോഗിച്ച് കാർബുജിന്റെ നാലു വശവും ഫ്രൈം വർക്ക്, കാർബുജിന്റെ ഫ്ളോർ മിനിമം 300 gauge steel ഷീറ്റ് ഉപയോഗിച്ച് അഡീഷണൽ ഫ്ളോർ ചെയ്ത് വാഹനത്തിന് അനുയോജ്യമായ പെയിന്റിംഗ് നടത്തി നൽകൽ—2 എണ്ണം.

നിരതദ്രവ്യം—` 15,000.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില—` 1,200 + ചരക്ക് സേവന നികുതി.

പണി തീർക്കേണ്ട കാലാവധി—1 മാസം.

നൽകേണ്ട സ്ഥലം—ആലപ്പുഴ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, സനാതനപുരം പോസ്റ്റ്, കളർകോട്, ആലപ്പുഴ.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആലപ്പുഴ, കളർകോടുള്ള കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും 9-2-2018-ാം തീയതി മുതൽ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും 5-3-2018-ന് പകൽ 1 മണി വരെയും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതും നിശ്ചയിച്ച ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില ചരക്ക് സേവന നികുതി അടക്കം ഈ ഓഫീസിൽ അടച്ച് രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ അധിക പകർപ്പിന് ചരക്ക് സേവന നികുതി അടക്കം പ്രത്യേക വില അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പത്രികയുടെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് പത്രിക അംഗീകൃത കരാറുകാർക്ക് മാത്രം ലഭിക്കുന്നതും ആയത് കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതുമാണ്. അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (കൃഷി) എന്ന പേരിലടച്ച് നിശ്ചിത തുകയുടെ ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരതദ്രവ്യമായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത നിരതദ്രവ്യമില്ലാത്തതും താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്നതുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം പ്രാഥമിക കരാർ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ പുരിപ്പിച്ച് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പൊതു മരാമത്ത് വകുപ്പിലെ ദർഘാസുകൾ സംബന്ധിച്ച് എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഇതിനും ബാധകമായിരിക്കും.

(3)

നമ്പർ എ.ഇ. (1) 835/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 9.

കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി ആലപ്പുഴ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ താഴെ പറയുന്ന വാഹനം വാങ്ങുന്നതിന് അംഗീകൃത ഏജൻസികളിൽ നിന്നോ കമ്പനികളിൽ നിന്നോ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിൽ ബന്ധപ്പെട്ട സാമഗ്രികളുടെ ലഘുവിവരണം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതും ബന്ധപ്പെട്ട പർച്ചേസിംഗ് ഓഫീസറുടെ മേൽവിലാസത്തിൽ ആയിരിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 5-3-2018, 2 മണി വരെ. വൈകി എത്തുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 5-3-2018, 2.30 മണിക്ക് ഹാജരുള്ള വിതരണക്കാരുടെയോ അവർ രേഖാമൂലം അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന ഏജന്റിന്റേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്.

പ്രവർത്തിയുടെ പേര്—4 വീൽ പിക് അപ് 15 എച്ച്. പി. യ്ക്ക് മുകളിൽ ഉള്ള വാട്ടർ കുൾഡ് ഡീസൽ എഞ്ചിൻ 600 സി. സി. യ്ക്ക് മുകളിൽ ഫുൾ കവർ ഇൻഷറൻസ്, റോഡ് ടാക്സ്, ആർ റ്റി. ഒ. രജിസ്ട്രേഷൻ, സി. എഫ്. ടെസ്റ്റ് നടത്തി നൽകൽ—1 എണ്ണം.

നിരതദ്രവ്യം—` 10,000.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില—` 800 + ചരക്ക് സേവന നികുതി.

പണി തീർക്കേണ്ട കാലാവധി—1 മാസം.

നൽകേണ്ട സ്ഥലം—ആലപ്പുഴ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, സനാതനപുരം പോസ്റ്റ്, കളർകോട്, ആലപ്പുഴ.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആലപ്പുഴ കളർകോടുള്ള കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും 9-2-2018-ാം തീയതി മുതൽ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും 5-3-2018-ന് പകൽ 1 മണി വരെയും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതും നിശ്ചയിച്ച ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില ചരക്ക് സേവന നികുതി അടക്കം ഈ ഓഫീസിൽ അടച്ച് രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ അധിക പകർപ്പിന് ചരക്ക് സേവന നികുതി അടക്കം പ്രത്യേക വില അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പത്രികയുടെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് പത്രിക അംഗീകൃത കരാറുകാർക്ക് മാത്രം ലഭിക്കുന്നതും ആയത് കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതുമാണ്. അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (കൃഷി) എന്ന പേരിലടച്ച് നിശ്ചിത തുകയുടെ ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരതദ്രവ്യമായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത നിരതദ്രവ്യമില്ലാത്തതും താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്നതുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം പ്രാഥമിക കരാർ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ പൂരിപ്പിച്ച് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പൊതുമാതൃക വകുപ്പിലെ ദർഘാസുകൾ സംബന്ധിച്ച് എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഇതിനും ബാധകമായിരിക്കും.

കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് (ഒപ്പ്) എഞ്ചിനീയറുടെ അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് കാര്യാലയം, ആലപ്പുഴ. എഞ്ചിനീയർ (കൃഷി).

**Animal Husbandry Department**

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

[നമ്പർ XXII/2017-18]

നമ്പർ ബി-1959/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 5.

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പോസ്റ്റ്, തിരുവനന്തപുരം എന്ന സ്ഥാപനത്തിലേക്ക് ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുള്ള വാഷിംഗ് മെഷീനും ഡ്രൈയറും ബൈ ബാക്ക് വ്യവസ്ഥയിൽ വാങ്ങുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

**Purchase of Washing Machine and Dryer for V.V. & B.V. Production Section on buy back basis.**

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള കവറിന്റെ പുറത്ത് “ദർഘാസ് നമ്പർ XXII/2017-18 വാഷിംഗ് മെഷീനും ഡ്രൈയറും ബൈ ബാക്ക് വ്യവസ്ഥയിൽ വാങ്ങുന്നതിന്” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കേണ്ടതും 2-3-2018-ന് പകൽ 12 മണിയ്ക്കോ, അതിനു മുൻപോ, ഡയറക്ടർ, ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം, കേരളം, പിൻ-695 562 എന്ന വിലാസത്തിൽ നൽകേണ്ടതാകുന്നു. നിശ്ചിത തീയതിക്കും സമയത്തിനുശേഷവും ലഭിയ്ക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം (2-3-2018) പകൽ 2.30-ന് ദർഘാസ് നൽകിയിട്ടുള്ളവയുടെയോ, അവയുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. 1-3-2018 വൈകുന്നേരം 3 മണി വരെ ഡയറക്ടർ, ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പോസ്റ്റ്, തിരുവനന്തപുരം കേരളം, പിൻ-695 562 എന്ന വിലാസത്തിൽ നിന്നും ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ പറയുന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

അടങ്കൽ തുക—` 1,02,400.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

- അസ്സൽ—` 400+ 18% നികുതി.
- ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 200+ 18% നികുതി.
- തപാൽ വഴി—` 500 + 18% നികുതി.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില റൊക്കം പണമായിട്ടോ, മണി യോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ തുടങ്ങിയവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. അടച്ചുകഴിഞ്ഞ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. പ്രത്യേക കാരണം കാണിക്കാതെ തന്നെ ദർഘാസുകൾ പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ നിരസിക്കുന്നതിനോ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.



[No. XXII/2017-18]

(2)

No. B. 1959/2017. 5th February 2018.

[നമ്പർ XXIII/2017-18]

Sealed competitive tenders are invited for the purchase of Washing Machine and Dryer for V. V. & B. V. Production Section on buy back basis for the use of institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram.

നമ്പർ ബി-43/2018. 2018 ഫെബ്രുവരി 5.

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പോസ്റ്റ്, തിരുവനന്തപുരം എന്ന സ്ഥാപനത്തിലേക്ക് 3 കെ. വി. എ. സ്റ്റേബിലൈസർ—18 എണ്ണം വാങ്ങുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

PAC—` 1,02,400.

The tender should be superscribed "Tender No. XXII/2017-18 Purchase of Washing Machine and Dryer for V. V. & B. V. Production Section on buy back basis" and should be addressed to the Director, Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram, Kerala, Pin-695 562. Last date for the receipt of the tender is 2-3-2018 at 12 Noon. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 2.30 p. m. on 2-3-2018 in the presence of the tenderers or their authorized representatives may present at that time of opening of tender.

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള കവറിന്റെ പുറത്ത് "ദർഘാസ് നമ്പർ XXIII/2017-18 3 കെ.വി.എ. സ്റ്റേബിലൈസർ വാങ്ങുന്നതിന്" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കേണ്ടതും 2-3-2018-ന് പകൽ 12 മണിക്കോ അതിനു മുൻപോ ഡയറക്ടർ, ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം, കേരളം, പിൻ-695 562 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതും ആകുന്നു. നിശ്ചിത തീയതിക്കും സമയത്തിനുശേഷവും ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം (2-3-2018) പകൽ 2.30-ന് ദർഘാസ് നൽകിയിട്ടുള്ളവരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. 1-3-2018 വൈകുന്നേരം 3 മണി വരെ ഡയറക്ടർ, ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പോസ്റ്റ്, തിരുവനന്തപുരം കേരളം, പിൻ-695 562 എന്ന വിലാസത്തിൽ നിന്നും ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ പറയുന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

Intending tenderers may apply to the Director, Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram, Pin-695 562, for obtaining the prescribed tender form on which the tender should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 400 and GST @ 18% which is the price fixed for a set of tender form and which is not refundable. The tender forms are not transferable. Sale of the tender forms will be closed at 3 p. m. on 1-3-2018. Those who have wish to get tender form by post may send ` 500 and GST @ 18% by Money Order which includes cost, taxes, postal charges etc. Cheques, Postal Stamps, Demand Drafts etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. The forms will not send by V. P. P. Duplicate forms if required will be issued @ ` 200 and GST @ 18% extra per copy.

- അടങ്കൽ തുക—` 3,60,000.
- ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:
  - അസ്സൽ—` 800+ 18% നികുതി.
  - തപാൽ—` 900 + 18% നികുതി.
  - ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 400+ 18% നികുതി.

Further details if any can be had from this office on all working days during office hours.

**Special Conditions**

- All offers should be fresh and ready stock with original specification make model etc.
- The supply should be completed within three weeks from the date of placing supply order.
- The rates quoted should be FOR Destination, freight prepaid in full inclusive of all taxes and duties prevailing it the ruling rate.
- The rates should be quoted in Indian rupees and payment will also be in Indian Rupees.
- The firm have to execute an agreement in KSP worth of ` 200 and furnished S.D as 5% of the total cost.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില രൊക്കം പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ തുടങ്ങിയവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. അടച്ചു കഴിഞ്ഞ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണ വശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ടുമ്പോഴെങ്കിലും അറിയാവുന്നതാണ്. പ്രത്യേകം കാരണം കാണിക്കാതെ തന്നെ ദർഘാസുകൾ പൂർണ്ണമായോ, ഭാഗികമായോ നിരസിക്കുന്നതിനോ, സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

[No. XXIII/2017-18]

No. B. 43/2018. 5th February 2018.

Sealed competitive tenders are invited for the purchase of 3 KVA Stabilizers—18 Nos. for the use of institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram.

PAC—` 3,60,000.

The tender should be superscribed "Tender No. XXIII/2017-18 3 KVA Stabilizers" and should be addressed to the Director, Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram, Kerala, Pin-695 562. Last date for the receipt of the tender is 2-3-2018 at 12 Noon. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 2.30 p. m. on 2-3-2018 in the presence of the tenderers or their authorized representatives may present at that time of opening of tender.

Intending tenderers may apply to the Director, Institute of Animal Health & Veterinary, Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram, Pin-695 562, for obtaining the prescribed tender form on which the tender should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 800 and GST @ 18% which is the price fixed for a set of tender form and which is not refundable. The tender forms are not transferable. Sale of the tender forms will be closed at 3 p. m. on 1-3-2018. Those who have wish to get the tender form by post may send ` 900 and GST @ 18% by Money Order which includes cost, taxes, postal charges etc. Cheques, Postal Stamps, Demand Drafts etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. The forms will not send by V. P. P. Duplicate forms if required will be issued @ ` 400 and GST @ 18% extra per copy.

Further details if any can be had from this office on all working days during office hours.

**Specifications**

- Item Name—Voltage Stabilizer
- Capacity—3 KVA
- Input voltage range—180 V to 240 Volt.
- Output voltage—230 Volt.

**Special Conditions**

All offers should be fresh and ready stock with original specification make model etc.

The supply should be completed within three weeks from the date of placing supply order.

The rates quoted should be For Destination, freight prepaid in full inclusive of all taxes and duties prevailing it the ruling rate.

The rates should be quoted in Indian rupees and payment will also be in Indian Rupees.

The firm have to execute an agreement in KSP worth of ` 200 and furnished S.D as 5% of the total cost.

The tender should be accompanied by EMD of 1% of the total amount quoted and preliminary agreement in KSP worth of ` 200.

The Director, Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode is reserved the right to delete any Special conditions concerned with this, without assigning any reason.

Gaz. No. 9/2018/DTP (Stores Purchase).

(3)

[നമ്പർ XXIV/2017-18]

നമ്പർ ബി-2447/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 3.

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പോസ്റ്റ്, തിരുവനന്തപുരം എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ ലേബലിംഗ് മെഷീനിൽ ഉപയോഗിക്കുന്ന തിലേക്ക് സ്റ്റിക്കർ ലേബൽ റോളുകൾ അച്ചടിക്കുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള കവറിന്റെ പുറത്ത് "ദർഘാസ് നമ്പർ XXIV/2017-18 ലേബലിംഗ് മെഷീനിൽ ഉപയോഗിക്കുന്ന തിലേക്ക് സ്റ്റിക്കർ ലേബൽ റോളുകൾ അച്ചടിക്കുന്നതിന്" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കേണ്ടതും 2-3-2018-ന് പകൽ 12 മണിക്കോ അതിനു മുൻപോ ഡയറക്ടർ, ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം, കേരളം, പിൻ-695 562 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതുമാകുന്നു. നിശ്ചിത തീയതിക്കും സമയത്തിനു ശേഷവും ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം (2-3-2018) പകൽ 2.30-ന് ദർഘാസ് നൽകിയിട്ടുള്ളവരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. 1-3-2018 വൈകുന്നേരം 3 മണി വരെ ഡയറക്ടർ, ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച പോസ്റ്റ്, തിരുവനന്തപുരം കേരളം, പിൻ-695 562 എന്ന വിലാസത്തിൽ നിന്നും ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ പറയുന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

അടങ്കൽ തുക— ` 1,80,540.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

- അസ്സൽ— ` 400+ 18% നികുതി.
- തപാൽ— ` 500 + 18% നികുതി.
- ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്— ` 200+ 18% നികുതി.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില രൊക്കം പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ തുടങ്ങിയവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. അടച്ചു കഴിഞ്ഞ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണ വശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ടുനേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. പ്രത്യേകം കാരണം കാണിക്കാതെ തന്നെ ദർഘാസുകൾ പൂർണ്ണമായോ, ഭാഗികമായോ നിരസിക്കുന്നതിനോ, സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

[No. XXIV/2017-18]

No. B. 2447/2017.

3rd February 2018.

Sealed competitive tenders are invited for the purchase of Printing of Sticker Labels in rolls for use with Labelling Machine for the use of Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram.

PAC—` 1,80,540.

The tender should be superscribed "Tender No. XXIV/2017-18 Printing of Sticker Labels in rolls for use with Labelling Machine " and should be addressed to the Director, Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram, Kerala, Pin-695 562. Last date for the receipt of the tender is 2-3-2018 at 12 Noon. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 2.30 p. m. on 2-3-2018 in the presence of the tenderers or their authorized representatives may present at that time of opening of tender.

Intending tenderers may apply to the Director, Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, Pacha P. O., Thiruvananthapuram, Pin-695 562, for obtaining the prescribed tender form on which the tender should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 400 and GST @ 18% which is the price fixed for a set of tender form and which is not refundable. The tender forms are not transferable. Sale of the tender forms will be closed at 3 p. m. on 1-3-2018. Those who have wish to get tender form by post may send ` 500 and GST @ 18% by Money Order which includes cost, taxes, postal charges etc. Cheques, Postal Stamps, Demand Drafts etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. The forms will not send by V. P. P. Duplicate forms if required will be issued @ ` 200 and GST @ 18% extra per copy.

Further details if any can be had from this office on all working days during office hours.

**Special Conditions**

All offers should be fresh and ready stock with original specification make model etc.

The supply should be completed within three weeks from the date of placing supply order.

The rates quoted should be FOR Destination, freight prepaid in full inclusive of all taxes and duties prevailing it the ruling rate.

The rates should be quoted in Indian rupees and payment will also be in Indian Rupees.

The firm have to execute an agreement in KSP worth of ` 200 and furnished S.D as 5% of the total cost.

The tender should be accompanied by EMD of 1% of the total amount quoted and preliminary agreement in KSP worth of ` 200.

The Director, Instittue of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, is reserved the right to delete any Special conditions concerned with this without assigning any reason.

Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals, Palode, Thiruvananthapuram.

(Sd.) Director.

**Ayurveda Medical Education Department**

ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 47/2017-18]

നമ്പർ എസ്1-4723/2017/ആ.കോ.

2018 ഫെബ്രുവരി 7.

തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രികളിലേക്ക് ലാബ് ഐറ്റംസ് റണ്ണിംഗ് കോൺട്രാക്ട് പ്രകാരം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—` 4,00,000.

ഓരോ ദർഘാസുകളും ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ മേൽവിലാസത്തിൽ പ്രത്യേകം കവറിലാക്കി സീൽ ചെയ്ത് കവറിന് പുറത്ത് 'തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ് ആശുപത്രികളിലേക്ക് ലാബ് ഐറ്റംസ് റണ്ണിംഗ് കോൺട്രാക്ട് പ്രകാരം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെൻഡർ' എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി 7-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 3 മണിവരെ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. 7-3-2018-ന് ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3.30 മണിക്ക് ദർഘാസുകൾ നിയമാനുസരണം തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. യാതൊരു കാരണവശാലും ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങളുടെ വിൽപ്പന 6-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 3 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ഫോറങ്ങൾ തപാൽമാർഗ്ഗം ആവശ്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയേക്കാൾ ` 50 കൂടുതൽ മണിയോർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു. ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വില നിരക്കുകൾ ദർഘാസ് അംഗീകരിച്ചു നൽകുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷം വരെയുള്ള കാലയളവിനുള്ളിൽ മാറ്റം വരുത്താൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ഒരു ദർഘാസിന്റെ വില ` 1,200 ആണ്. ടെൻഡർ ഫോറം വാങ്ങുന്നതിനായി ` 144-യുടെ (SGST-72 & CGST-72) ഒറിജിനൽ ജി.എസ്.റ്റി. ചെലവ് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറത്തിന്റെ വില ` 672.

പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് ഫോറത്തിനോടൊപ്പം രേഖപ്പെടുത്തിയ തുകയുടെ 1% തുക നിരതദ്രവ്യമായി തിരുവനന്തപുരം ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും ` 200-ന്റെ കേരള സംസ്ഥാന മുദ്രപത്രത്തിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ ഒരു പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റും ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ഏതൊരു ടെൻഡറും കാരണം കാണിക്കാതെ നിരസിക്കാനോ മാറ്റിവയ്ക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം തിരുവനന്തപുരം ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. ഏതെങ്കിലും കാരണത്താൽ 7-3-2018-ന് സർക്കാർ അവധി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം അതേസമയം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോളേജ് ഓഫീസിൽനിന്ന് അറിയാവുന്നതാണ്.



[No. 47/2017-18]

Collegiate Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

No. S1-4723/2017/AVC.

7th February 2018.

നമ്പർ എ2/1090/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 5.

Sealed competitive tenders are invited for the "Supply of Lab Items as per running contract in Government Ayurveda College Hospitals at Poojappura and Thiruvananthapuram" for the year 2017-18.

PAC—` 4,00,000.

The envelopes containing the tender should bear the superscription "Supply of Lab Items as per running contract in Govt. Ayurveda College Hospitals at Poojappura & Thiruvananthapuram for the year 2017-18" addressed to the Principal, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram. The Last date of the receipt of tenders will be at 3 p.m. on 7-3-2018. The late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3.30 p.m. on 7-3-2018 in the presence of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Government Ayurveda College, Thiruvananthapuram to obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender forms should be accompanied by cash remittance of ` 1,200 [Original GST Chalan for ` 144 (SGST-72 & CGST-72) should be submitted for obtaining tender form] which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. Tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 3 p. m. on 6-3-2018. Cheque, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of forms. Those who wish to purchase tender forms by post shall send an additional amount of ` 50 by money order to cover postal charges. Duplicate tender forms, if required will be issued at ` 672.

Intending tenderers should submit an amount of 1% of the quote amount as Earnest Money Deposit (Minimum ` 1,500) by Demand draft in favour of the Principal, Government Ayurveda College, Thiruvananthapuram together with an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200. The rate quoted shall remain firm for acceptance till one year from the date of acceptance. The Principal, Ayurveda College, Thiruvananthapuram will have powers to postpone/cancel the tender. If Government declare 7-3-2018 as a public holiday, the tender will be opened at the same time on next working day. Further details can be had from the office during office time.

Office of the Principal, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram.

(Sd.) Principal.

ചവറ ബേബി ജോൺ മെമ്മോറിയൽ ഗവൺമെന്റ് കോളേജിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് ഓഫീസ് ും മോഡേണൈസേഷൻ ചെയ്യുന്ന ആവശ്യത്തിലേക്കായി 2017-18 വർഷത്തെ പദ്ധതിയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ` 4,50,000 ഏറ്റെടുത്ത് പൂർത്തീകരിക്കുന്നതിന് താൽപ്പര്യമുള്ള ഏജൻസികൾ/റേറ്റ് കോൺട്രാക്ട് ഉള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ എന്നിവരിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

1. L- Shape- size-180x75x75cm and 90x75x45cm with drawer 1 cup board key board drawer and CPU provision made of MDF
2. Wardrobe with door-size-780x205x40 cm with 5 rows, 2 way opening made of MDF
3. Wardrobe with door size 450x205x40cm with 5 rows 2 way opening
4. Anjiliwood Table with 2 drawer and one cupboard 120x75x75 cm, made of MDF
5. Notice Board made of MDF
6. All works must finished with high quality accessories.

വാങ്ങുവാനുദ്ദേശിക്കുന്ന ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദവിവരവും ലിസ്റ്റും ദർഘാസ് ഫോറവും കോളേജ് ഓഫീസിൽനിന്നും ` 600 വിലയ്ക്ക് നേരിട്ട് ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് കോപ്പി വേണ്ടവർ ` 300 കൂടി അധികം നൽകേണ്ടതാണ്. ഫോറത്തിന്റെ വിലയുടെ 18% ജി.എസ്.റ്റി. അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വിശദ വിവരങ്ങളടങ്ങിയ ലിസ്റ്റും ഫോറവും തപാൽവഴി വാങ്ങുവാനുദ്ദേശിക്കുന്നവർ എം. ഒ. ആയി ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയും നികുതിയും അയ്ക്കുന്നതോ ടൊപ്പം സ്വന്തം മേൽവിലാസമെഴുതിയ ` 55-ന്റെ തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് പതിച്ച 30 x 15 സെന്റീമീറ്റർ വലിപ്പമുള്ള കവർകൂടി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ് (എം. ഒ. ആയിട്ടല്ലാതെ ഈ തുക സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല). യാതൊരു കാരണവശാലും ടി തുക മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറുവാൻ പാടുള്ളതല്ല.

എല്ലാ ദർഘാസിനൊപ്പവും ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ 6-ാം പുറത്ത് പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന പ്രകാരമുള്ള ഒരു സമ്മതപത്രം ` 200 വിലയുള്ള മുദ്രപത്രത്തിൽ എഴുതി ഒപ്പിട്ട് നൽകേണ്ടതാണ്. എത്ര രൂപയുടെ സാധനങ്ങൾ നൽകുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നുവോ പ്രസ്തുത തുകയുടെ 1% (` 50-ന്റെ ഗുണിതങ്ങൾ) (` 2,000) നിരതദ്രവ്യമായി കെട്ടിവെയ്ക്കണം.

ദർഘാസ് അടങ്ങിയ കവറുകൾ മുദ്ര വച്ച് "Tender for the arrangements of modernization works to English Dept. 2017-18" എന്ന് മുകളിൽ എഴുതി 28-2-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 3 മണിക്ക് മുൻപായി ഓഫീസിൽ ലഭിക്കത്തക്കവണ്ണം നേരിട്ടോ തപാൽ മാർഗ്ഗമോ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ അനേദിവസം 4 മണിക്ക് ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതും അനന്തര നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതു മായിരിക്കും. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഏതൊരു ദർഘാസും പ്രത്യേകിച്ച് കാരണം പറയാതെ നിരസിക്കാനുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ദർഘാസുകൾ സംബന്ധിച്ച വിശദ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയാവുന്നതാണ്.

No. A2-1090/2017.

5th February 2018.

**Education (Law) Department**

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ബി2-1186/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 2.

Sealed competitive tenders are invited for the arrangements of the work of modernization of English Dept. for ` 3,00,000 of B.J.M. Govt. College, Chavara during the year 2017-18.

1. L-Shape- size-180x75x75cm and 90x75x45cm with drawer 1 cup board key board drawer and CPU provision made of MDF
2. Wardrobe with door-size-780x205x40 cm with 5 rows, 2 way opening made of MDF
3. Wardrobe with door size 450x205x40cm with 5 rows 2 way opening
4. Anjiliwood Table with 2 drawer and one cupboard 120 x 75 x 75 cm. made of MDF
5. Notice Board made of MDF.
6. All works must finished with high quality accessories

The tender forms and other details of items to be supplied can be had from the College Office on payment of ` 600 for original and ` 300 for duplicate. 18% GST may also be remitted additionally. Those who wish to get tender forms by registered post, should forward a self addressed envelope 30x15 cm in size and stamped for ` 55 along with the request and cost of tender forms by money order (no other mode of payment is acceptable). The cost of tender form is not refundable in any circumstances and the tender forms are not transferable.

All the tenderer's should execute an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 (Vide Page No. 6 of the tender form). The Earnest Money Deposit required is 1 % ( ` 2,000 ) of the total cost of the materials quoted in the tenders and should be remitted by Demand draft or Fixed Deposit.

The cover containing tenders should be superscribed as "Tender for the arrangements of modernization works to English Dept. 2017-18" and should be addressed to the Principal, B.J.M. Govt. College, Chavara, Kollam, Pin-691 583. The last date and time for receipt of tender is at 3 p.m. on 28-2-2018 and will be opened at 4 p.m. on the same day in the presence of the tenderers or their authorized representatives. Late tenders will not be accepted. The Principal reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof. Further details can be had from the College Office on all working days.

B.J.M. Government College,  
Chavara.

(Sd.)  
*Principal.*

തൃശ്ശൂർ ഗവൺമെന്റ് ലോ കോളേജിലേക്ക് ഏകദേശം ` 4,90,000-ന്റെ ഇലക്ട്രോണിക്സ് & ഇലക്ട്രിക്കൽ ഉപകരണങ്ങൾ നൽകുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് പ്ലാൻ ഫണ്ട് 2017-18 പ്രകാരം ഉപകരണങ്ങൾ നൽകുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ് എന്ന് എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതും, പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് ലോ കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ, പിൻ-680 003 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസം 5-3-2018 പകൽ 2 മണിവരെ ആയിരിക്കും. മേൽ സമയത്തിനുള്ളിൽ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം പകൽ 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ അധികാരപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വ്യക്തികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിലാണ് ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടത്. പ്രസ്തുത ഫോറത്തിന് ` 1,000 + 18% ജി. എസ്. ടി. പ്രകാരം അടച്ച് അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. ഫോറത്തിന്റെ വില മണി ഓർഡറായി സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. എന്നാൽ ഡ്രാഫ്റ്റ്, ചെക്ക്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിവ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ പകർപ്പ് ആവശ്യമെങ്കിൽ പകർപ്പ് ഒന്നിന് ` 500 + 18% ജി. എസ്. ടി. പ്രകാരം അടച്ച് അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 3-3-2018 പകൽ 12 മണിക്ക് അവസാനിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കണമെന്ന് താൽപര്യമുള്ളവർ ആവശ്യമായ തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് ഒട്ടിച്ച് മേൽവിലാസം എഴുതിയ കവർ അപേക്ഷയോടൊപ്പം അയക്കേണ്ടതാണ്.

No. B2-1186/2017.

3rd February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Electronic & Electrical Equipments for an amount of ` 4,90,000 to Govt. Law College, Thrissur District, Pin-680 003 under Plan Fund 2017-2018.

The tenders should be superscribed "Tender for supply of Electronics and Electrical Equipments to the Govt. College, under plan Fund 2017-2018" and should be addressed to the Principal, Govt. Law College, Thrissur District, Kerala State, Pin-680 003. Last date of receipt of tender will be 5-3-2018, 2 p. m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p. m. on 5-3-2018 in the presence of such of the tenderers or representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may, on application to the Principal, Govt. Law College, Thrissur District, Kerala State, Pin-680 003 to obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 1,000+ 18% GST which is the price fixed for a tender



form and is not refundable under any circumstances. Sale of tender forms will be closed at 2 p. m. on every day. The tender forms are not transferable. Cheques, Postal Orders, Demand Drafts etc. will not be sent by V. P. P. Sale of tender forms will be closed at 12 noon on 5-3-2018.

Duplicate tender forms, if required will be issued at ` 500+ 18% GST per copy. Those who wish to receive the tender forms by post may send a self addressed, sufficiently stamped envelope in addition to the cost of tender forms.

Government Law College,  
Thrissur.

(Sd.)  
Principal.

**Forest Department**

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ സി.സി2-7824/17. 2018 ഫെബ്രുവരി 6.

ചാലക്കുടി ഡിവിഷനിലെ ചെട്ടിക്കുളം സെൻട്രൽ നഴ്സറിയിലെ ഉപയോഗത്തിനായി വിശ്വസ്ത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും 14 MT Rice Husk വാങ്ങുന്നതിനായി ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്നു.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട ഇനം— 14 MT Rice Husk (സീൽ ചെയ്ത കവരുകളിൽ).

അടങ്കൽ തുക—` 1.05 ലക്ഷം.

നിരതദ്രവ്യം—` 2,625.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 400 + GST (അല്ലെങ്കിൽ ആ സമയത്തെ നിരക്ക്).

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട സമയം—വിതരണത്തിനുള്ള ഉത്തരവുകിട്ടി രണ്ട് ആഴ്ചയ്ക്കകം.

പണം നൽകുന്ന രീതി—വിതരണം ചെയ്ത തീയതി മുതൽ രണ്ടാഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട സ്ഥലം—സെൻട്രൽ നഴ്സറി, ചെട്ടിക്കുളം.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണി വരെ.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—28-2-2018 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3 മണിക്ക് ലേലക്കാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ.

ദർഘാസ് ഫോറം മേൽപ്പറഞ്ഞ വിലയൊടുക്കി പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ചാലക്കുടി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസിൽ നിന്ന് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ, നിശ്ചിത ദർഘാസ് ഫോറത്തിലല്ലാതെ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ, ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയോ ഇ. എം. ഡി. യോ ഇല്ലാതെ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ എന്നിവ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം ചാലക്കുടി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കാൻ നിശ്ചയിച്ചിരിക്കുന്ന ദിവസം സാങ്കേതികമായ കാരണങ്ങളാൽ ടെണ്ടർ നടക്കാതെ വരികയാണെങ്കിൽ 2-3-2018, 7-3-2018 എന്നീ തീയതികളിൽ ദർഘാസ് നടത്തുന്നതായിരിക്കും.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് [www.forest.kerala.gov.in](http://www.forest.kerala.gov.in) എന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക.

(2)

നമ്പർ സി.സി2-7868/17. 2018 ഫെബ്രുവരി 6.

ചാലക്കുടി ഡിവിഷനിലെ ചെട്ടിക്കുളം സെൻട്രൽ നഴ്സറിയിലെ ഉപയോഗത്തിനായി വിശ്വസ്ത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും 15000 കിലോഗ്രാം മണ്ണിര കമ്പോസ്റ്റ് വാങ്ങുന്നതിനായി ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്നു.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട ഇനം— മണ്ണിര കമ്പോസ്റ്റ് 15000 കിലോഗ്രാം (സീൽ ചെയ്ത കവരുകളിൽ).

ഒരു കിലോഗ്രാമിൽ അടങ്ങിയിരിക്കേണ്ട കുറഞ്ഞ പോഷകാംശങ്ങൾ (അംഗീകൃത മണ്ണ് പരിശോധനാ ലാബിൽ നിന്നുള്ള സാക്ഷ്യപത്രം ഹാജരാക്കണം) ടെണ്ടർ സമയത്ത് സാമ്പിൾ ഹാജരാക്കണം:

നൈട്രജൻ—1-1.5 %

ഓർഗാനിക് കാർബൺ—9.5 %-18%

ഫോസ്ഫറസ്—0.3- 0.8 %

പൊട്ടാസ്യം—0.45 %-0.85%

ജലാംശം—പരമാവധി 40%

അടങ്കൽ തുക—ഉദ്ദേശം ` 1.50 ലക്ഷം.

നിരതദ്രവ്യം—` 3,750.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 400 + GST (അല്ലെങ്കിൽ ആ സമയത്തെ നിരക്ക്).

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട സ്ഥലം—സെൻട്രൽ നഴ്സറി, ചെട്ടിക്കുളം.

പണം നൽകുന്ന രീതി—വിതരണം ചെയ്ത തീയതി മുതൽ രണ്ടാഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട സമയം—വിതരണത്തിനുള്ള ഉത്തരവുകിട്ടി രണ്ട് ആഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—28-2-2018 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3 മണിക്ക് ലേലക്കാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ

ദർഘാസ് ഫോറം മേൽപ്പറഞ്ഞ വിലയൊടുക്കി പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ചാലക്കുടി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസിൽ നിന്ന് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ, നിശ്ചിത ദർഘാസ് ഫോറത്തിലല്ലാതെ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ, ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയോ ഇ. എം. ഡി. യോ ഇല്ലാതെ ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ എന്നിവ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം ചാലക്കുടി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കാൻ നിശ്ചയിച്ചിരിക്കുന്ന ദിവസം സാങ്കേതികമായ കാരണങ്ങളാൽ ടെണ്ടർ നടക്കാതെ വരികയാണെങ്കിൽ 2-3-2018, 7-3-2018 എന്നീ തീയതികളിൽ ദർഘാസ് നടത്തുന്നതായിരിക്കും.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് [www.forest.kerala.gov.in](http://www.forest.kerala.gov.in) എന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക

(ഒപ്പ്)

ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ, ചാലക്കുടി. ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ. (കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി)

**Medical Education Department**

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി7-3001/2018/എം. സി. റ്റി. 2018 ജനുവരി 31.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലേക്ക് മാലിന്യ നിർമ്മാർജ്ജന കവർ വാങ്ങുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പൂരിപ്പിച്ച് വെട്ടിത്തീരുത്തലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011 കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചുവരുടേയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പ്രതിനിധികളുടേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കാൻ താൽപ്പര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

- ദർഘാസ് നമ്പർ—130/2017.
- അടങ്കൽ തുക— 5,00,000-ന് താഴെ
- നിരതദ്രവ്യം—1%.
- ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):
- അസ്സൽ— 1,680.
- പകർപ്പ്— 840.
- ദർഘാസ് ഫോറം വിലപനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—27-2-2018, 3 മണി.
- ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-2-2018, 2.30 മണി.
- ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—28-2-2018, 3 മണി.
- ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കേണ്ട തീയതി—31-3-2018.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ടെൻഡർ നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തി വയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

**Details of Items**

Sl. No.	Name of the items	Specification/ Unit	Quantity Indented
1	Waste segregation plastic disposable bags—green colour	Big 30"×35" 300 gauge	3000 kg
2	Waste segregation plastic disposable bags—Yellow colour Big-30"×35" 300 gauge	Printed with Bio-medical emblem & name of this institution	1600 kg
3	Waste segregation plastic disposable bags—Red colour Big-30"×35" 300 gauge	Printed with Bio-medical emblem & name of this institution	1500 kg

**TENDER SCHEDULE**

1. The period for which the rates to be in firm— One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.
4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.
6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in 200 Kerala—non Judicial—Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (one percentage) of the total cost of the articles quoted for, can be remitted by way of Crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Medical College, Thiruvananthapuram.
8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenderers.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstance.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.
13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tenders.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification conforms to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may present at the time. They should have valid authorization letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം. (ഒപ്പ്) പ്രിൻസിപ്പാൾ.

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

[നമ്പർ 57/2017-2018]

നമ്പർ സി4-12660/2017/ജി.റ്റി.ഡി.എം.സി.എ.

2018 ഫെബ്രുവരി 6.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ വിവിധ വിഭാഗങ്ങളിലേക്ക് ഫോട്ടോ കോപ്പി-9 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—` 4,90,500.

ദർഘാസ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനവിവരം, നിശ്ചിത ദിവസം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, വണ്ടാനം, ആലപ്പുഴ-688 005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 7-3-2018, 3 മണിവരെ. 8-3-2018, 11 മണിക്ക് ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തായിരിക്കും. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വരോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന പ്രതിനിധിയോ ഈ അവസരത്തിൽ സന്നിഹിതരാകാവുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ വാങ്ങുന്നതിന് പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 10 മണി മുതൽ 4 മണി വരെ ` 1,120 കോളേജ് ഓഫീസിൽ ഒടുക്കി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. പകർപ്പ് ആവശ്യമുള്ളവർ ` 560 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് വിൽപ്പന 7-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ മാത്രമായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, എന്നിവ ദർഘാസിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദർഘാസിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ` 50 കൂടി ചേർത്ത് മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസത്തിന് 10 പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങൾക്കുമുമ്പ് ലഭിക്കുന്ന മണി ഓർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വില തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. സാങ്കേതിക വിശദാംശങ്ങൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ 1 % വരുന്ന തുകയ്ക്ക് (കുറഞ്ഞത് ` 1,500) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സ്ഥിര നിക്ഷേപ സർട്ടിഫിക്കറ്റോ നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യവും സമ്മതപത്രവും ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.

[No. 57/2017-2018]

No. C4-12660/2017/GTDMCA. 6th February 2018.

Sealed tenders are invited for the Supply of "Photocopy Machine—9 Nos." for Various Departments, in Govt. T.D. Medical College, Alappuzha.

Approximate cost—` 4,90,500.

The envelopes containing the tender should bear the superscription Tender No & due date and should be addressed to the Principal, Govt. T. D. Medical College, Alappuzha.

Last date and time of receipt of tender will be 7-3-2018 at 3 p. m. Late tender will not be accepted. The tender will be opened at 11 a. m. on 8-3-2018 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at the time.

Intending tenderers may obtain the tender form from the undersigned on all working days from 10 a.m. to 4 p. m. on a cash remittance of ` 1,120 which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 7-3-2018. Cheques, Postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent for V.V.P. Tender forms will be supplied to the firm by registered post subject to a cash payment of ` 50 in addition as postage charges. Money Order will be accepted only if received within 10 clear working days prior to due date for submitted tender. Duplicate tender forms, if required will be issued of ` 560 per copy. Further details can be had from the college office during working time. Tender should be accompanied by an agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and EMD 1% of the total cost of the items (minimum ` 1,500) tendered. Tenders without EMD will be rejected.

(2)

[നമ്പർ 58/2017-18]

നമ്പർ സി4-1365/2018/ജി.റ്റി.ഡി.എം.സി.എ. 2018 ഫെബ്രുവരി 6.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ പീഡിയാട്രിക്സ് വിഭാഗത്തിലേക്ക് സിപാപ് മെഷീൻ-1 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—` 3,00,000.

ദർഘാസ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനവിവരം, നിശ്ചിത ദിവസം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് വണ്ടാനം ആലപ്പുഴ-688 005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 7-3-2018, 3 മണിവരെ. 8-3-2018, 11.30 മണിക്ക് ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തായിരിക്കും. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വരോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന പ്രതിനിധിയോ ഈ അവസരത്തിൽ സന്നിഹിതരാകാവുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ വാങ്ങുന്നതിന് പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 10 മണി മുതൽ 4 മണി വരെ ` 672 കോളേജ് ഓഫീസിൽ ഒടുക്കി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. പകർപ്പ് ആവശ്യമുള്ളവർ ` 336 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് വിൽപ്പന 7-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ മാത്രമായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദർഘാസിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ` 50 കൂടി ചേർത്ത് മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസത്തിന് 10 പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങൾക്കുമുമ്പ് ലഭിക്കുന്ന മണി ഓർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വില തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. സാങ്കേതിക വിശദാംശങ്ങൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ 1 % വരുന്ന തുകയ്ക്ക് (കുറഞ്ഞത് ` 1,500) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സ്ഥിര നിക്ഷേപ സർട്ടിഫിക്കറ്റോ നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യവും സമ്മതപത്രവും ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.



[No. 58/2017-2018]

No. C4-1365/2018/GTDMCA. 6th February 2018.

Sealed tenders are invited for the Supply of CPAP Machine—1 No. for the Department of Paediatrics, T.D. Medical College, Alappuzha.

Approximate cost— ` 3,00,000.

The envelopes containing the tender should bear the superscription "Tender No & Due date" and should be addressed to the Principal, Govt. T. D. Medical College Alappuzha.

Last date and time of receipt of tender will be 7-3-2018 at 3 p. m. Late tender will not be accepted. The tender will be opened at 11.30 a. m on 8-3-2018, in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at the time.

Intending tenderers may obtain the tender form from the undersigned on all working days from 10 a.m. to 4 p. m. on a cash remittance of ` 672 which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 7-3-2018. Cheques, Postage stamps etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent for V.V.P. Tender forms will be supplied to the firm by registered post subject to a cash payment of ` 50 in addition as postage charges. Money Order will be accepted only if received within 10 clear working days prior to due date for submitted tender. Duplicate tender forms, if required will be issued of ` 336 per copy. Further details can be had from the college office during working time. Tender should be accompanied by an agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and EMD 1% of the total cost of the items (minimum ` 1,500) tendered. Tenders without EMD will be rejected.

(3)

[നമ്പർ 59/2017-18]

നമ്പർ സി4-10316/2017/ജി.റ്റി.ഡി.എം.സി.എ. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ വിവിധ വിഭാഗങ്ങളിലേക്ക് ഡസ്ക്ടോപ്പ് കമ്പ്യൂട്ടർ—12 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക— ` 4,90,000

ദർഘാസ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനവിവരം, നിശ്ചിത ദിവസം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, വണ്ടാനം, ആലപ്പുഴ-688 005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 7-3-2018, 3 മണി. 8-3-2018, 2 മണിക്ക് ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തായിരിക്കും. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വരോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന പ്രതിനിധിയോ ഈ അവസരത്തിൽ സന്നിഹിതരാകാവുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 10 മണി മുതൽ 4 മണി വരെ ` 1,120 കോളേജ് ഓഫീസിൽ

ഒടുക്കി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. പകർപ്പ് ആവശ്യമുള്ളവർ ` 560 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് വിൽപ്പന 7-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ മാത്രമായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദർഘാസിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ` 50 കൂടി ചേർത്ത് മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസത്തിന് 10 പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങൾക്കുമുമ്പ് ലഭിക്കുന്ന മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വില തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. സാങ്കേതിക വിശദാംശങ്ങൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ 1 % വരുന്ന തുകയ്ക്ക് (കുറഞ്ഞത് ` 1,500) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റോ സ്ഥിര നിക്ഷേപ സർട്ടിഫിക്കറ്റോ നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യവും സമ്മതപത്രവും ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.

പ്രത്യേക വ്യവസ്ഥകൾ

1. ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന സ്ഥാപനത്തിന് കമ്പ്യൂട്ടർ, യു. പി. എസ്. എന്നിവയുടെ സപ്ലൈ, ഇൻസ്റ്റലേഷൻ, കമ്മീഷൻ എന്നിവ കുറഞ്ഞത് 50 എണ്ണമെങ്കിലും ഒരു വർക്കിൽ തന്നെ ചെയ്തതിന്റെ മുൻപരിചയം ഉണ്ടായിരിക്കണം. ഇതിന് തെളിവായി സപ്ലൈ ഓർഡർ, ഇൻസ്റ്റലേഷന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ എന്നിവ ടെണ്ടറിന്റെ കൂടെ സമർപ്പിക്കണം.
2. ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന സ്ഥാപനം, ഉപകരണത്തിന്റെ ഉൽപ്പാദകർ, അംഗീകൃത വിതരണക്കാർ, സബ് ഡീലർ എന്നിവയിലേതെങ്കിലുമായിരിക്കണം. കൂടാതെ സ്ഥാപനത്തിന് കേരളത്തിൽ വിൽപ്പനയും വിൽപ്പനാനന്തര സേവനവും ഉണ്ടായിരിക്കണം. ഡസ്ക്ടോപ്പ് കമ്പ്യൂട്ടറിന്റെ കാര്യത്തിൽ മാനുഫാക്ചററുടെ അംഗീകൃത ഡീലറാണെന്നുള്ളതിന് കമ്പനി അധികാരപ്പെടുത്തിയ രേഖ ടെണ്ടറിന്റെ കൂടെ സമർപ്പിക്കണം.
3. കമ്പ്യൂട്ടറിന്റെ വാറന്റി 3 വർഷം ആയിരിക്കണം. വാറന്റി കാലാവധിക്കുശേഷം 5 വർഷത്തേക്ക് വാർഷിക മെയിന്റനൻസ് കരാർ നിരക്ക് ടെണ്ടറിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും വിതരണ ഉത്തരവ് ലഭിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് കരാർ ഒപ്പിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ്. ടോൾ ഫ്രീ നമ്പർ മുഖാന്തിരമോ വെബ്/ഇ- മെയിൽ അധിഷ്ഠിതമായോ പരാതി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുവാൻ മാനുഫാക്ചറർക്ക് സൗകര്യം ഉണ്ടായിരിക്കണം.
4. നിലവാരം കുറഞ്ഞ ഘടകങ്ങൾ മൂലമോ മോശം നിർമ്മാണ വൈദഗ്ദ്ധ്യം കൊണ്ടോ ഉപകരണത്തിന് തകരാർ സംഭവിക്കുകയില്ല എന്ന് ടെണ്ടർ ഗ്യാറന്റി നൽകേണ്ടതാണ്. കൂടാതെ ഉപകരണത്തിന്റെ കാര്യക്ഷമത ഉപകരണത്തിന്റെ മൂല്യത്തിൽ കുറയാൻ പാടുള്ളതുമല്ല.

[No. 59/2017-18]

No. C4-10316/2017/G.T.D. M.C.A. 7th February 2018.

Sealed tenders are invited for the Supply of Desktop Computers—12 Nos. for Various Departments in T.D. Medical College, Alappuzha.

Approximate cost—` 4,90,000.

The envelopes containing the tender should bear the superscription "Tender No. & due date" and should be addressed to The Principal, Govt. T. D. Medical College, Alappuzha.

Last date and time of receipt of tender will be on 7-3-2018 at 3 p. m. Late tender will not be accepted. The tender will be opened at 2 p. m on 8-3-2018, in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at the time.

Intending tenderers may obtain the tender form from the undersigned on all working days from 10 a.m. to 4 p. m. on a cash remittance of ` 1,120 which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 noon on 7-3-2018. Cheques, Postage Stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent by V.P.P. Tender forms will be supplied to the firm by registered post subject to a cash payment of ` 50 in addition as postage charges. Money Order will be accepted only if received within 10 clear working days prior to due date for submitted tender. Duplicate tender forms, if required will be issued of ` 560 per copy. Further details can be had from the college office during working time. Tender should be accompanied by an agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and EMD 1% of the total cost of the items (minimum ` 1,500) tendered. Tenders without EMD will be rejected.

**Special Conditions**

1. Tenderer must have prior experience of Supply, Installation and Commissioning of Desktop Computers and UPS with at least 50 nodes or above in a single work. Proof of purchase order and installation details has to be attached.
2. The tenderer must be a Manufacturer/Authorised Distributer/Sub Dealer of the equipment. OEM should have sales and services set up in Kerala. In the case of Desktop Computer, the bidder has to produce Manufactures Authorization form along with the tender.
3. Warranty for Computer should be minimum 3 years. After that the firms has to be entered an AMC with the concerned department for 5 years at the rate quoted along with this tender. The OEM/Manufacturer should be having facility to register complaints through toll free number as well as option for web based and e-mail logging too.
4. The bidder shall guarantee that all equipments shall be free from any defect due to the defective materials and bad workmanship and that the equipment shall operate satisfactorily and that the performance and efficiencies of the equipment shall not be less than the guaranteed values.

Govt. T. D. Medical College, Alappuzha.

DR. M. PUSHPALATHA Principal.

**Printing Department**

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ 99/2017-18.

2018 ഫെബ്രുവരി 7.

സർക്കാർ അച്ചുകൂടങ്ങളിലേക്ക് വജ്ര അഡ്ഹസിവ്, നൈലോൺ ബെൽറ്റ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 1-3-2018, ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവരിനു മുകളിൽ "പുനർ ദർഘാസ് നമ്പർ: 99/2017-18 വജ്ര അഡ്ഹസിവ്, നൈലോൺ ബെൽറ്റ് വിതരണം സംബന്ധിച്ച്" എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—` 1,58,200.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ` 400 (+ ജി. എസ്. ടി. 18 %) നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ` 200 +(ജി. എസ്. ടി. 18%) നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ` 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

No. 99/2017-18.

7th February 2018.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 99/2017-18 for the supply of the Vajra adhesive & Nylon Belt is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 1-3-2018 at 1 p.m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of ` 400 + GST @ 18% for original form and ` 200 + GST @ 18% for duplicate. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 1-3-2018. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 will not be accepted on any account.

PAC—` 1,58,200.

Date up to which the rates are to be remained same—31-3-2018.

Name and Designation of the officer to whom the tenders are to be submitted—The Superintendent of Government Presses, Thiruvananthapuram.

Name of Office—Government Central Press, Thiruvananthapuram-1.

No. 100/2017-18.

7th February 2018.

**Details of Items**

- 1. Vajra Adhesive (15 ml) 17 Bottle
- 2. Nylon Belt 25 mm width x 1 mm thickness 50 meter
- 3. Nylon Belt 30 mm width x 1 mm thickness 325 meter

**General Conditions**

- 1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses f. o. r. Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- 2. Samples should supply if necessary.
- 3. The item should be supplied within 7 days.
- 4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
- 5. Bank details should be furnished in the Bill.
- 6. The rates should be valid up to 31-3-2018.
- 7. The Purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

(2)

നമ്പർ 100/2017-18.

2018 ഫെബ്രുവരി 7.

സർക്കാർ അച്ചുകൂടങ്ങളിലേക്ക് കാർബൺ ബ്ലേഡ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 1-3-2018, ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകൾ കാര്യമായോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ “ ദർഘാസ് നമ്പർ: 100/2017-18 എയർ കമ്പ്രസറിനുപയോഗിക്കുന്ന കാർബൺ ബ്ലേഡ് വിതരണം സംബന്ധിച്ച് ” എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—` 2,26,800.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ` 500 + ജി.എസ്.ടി. 18% നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ` 300 + ജി.എസ്.ടി. 18% നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ` 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസി നോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 100/2017-18 for the supply of the Carbonblade for air compressor is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 1-3-2018 at 1 p.m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of ` 500 + GST @ 18% for original form and ` 300 + GST @ 18% for duplicate. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 1-3-2018. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 will not be accepted on any account.

PAC—` 2,26,800.

Date up to which the rates are to be remained same—31-3-2018.

Name and Designation of the officer to whom the tenders are to be submitted—The Superintendent of Government Presses, Thiruvananthapuram.

Name of Office—Government Central Press, Thiruvananthapuram-1.

**Details of Items**

**Lubricants**

- 1. Carbon Blade for air compressor (160 x 39 x 4 mm)—120 Nos.
- 2. Carbon Blade for air compressor (85 x 39 x 4 mm)—20 Nos.

**General Conditions**

- 1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses f. o. r. Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- 2. Samples should supply if necessary.
- 3. The item should be supplied within 7 days.
- 4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
- 5. Bank details should be furnished in the Bill.
- 6. The rates should be valid up to 31-3-2018.
- 7. The Purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.



(3)

**General Conditions**

നമ്പർ 102/2017-18. 2018 ഫെബ്രുവരി 14.

സർക്കാർ അച്ചുകൂടങ്ങളിലേക്ക് ഹോട്ട് മെൽറ്റ് ഗ്ലൂ (1500 കിലോഗ്രാം) വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 7-3-2018, ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസു അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ “ദർഘാസു നമ്പർ: 102/2017-18 ഹോട്ട് മെൽറ്റ് ഗ്ലൂ വിതരണം സംബന്ധിച്ച്” എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക— ` 4,41,000.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസു ഫോറങ്ങൾ ` 900 + ജി.എസ്.റ്റി. 18% നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ` 500 + ജി.എസ്.റ്റി. 18% നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസു ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ` 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസി നോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

No. 102/2017-18. 14th February 2018.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 102/2017-18 for the supply of Hot Melt Glue (1500 Kg) is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 7-3-2018 at 1 p.m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of ` 900 + GST @ 18% for original form and ` 500 + GST @ 18% for duplicate. Cheque, Demand Draft, Postage Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will be forms be sent by V. P. P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 7-3-2018. An agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 should be executed along with the tenders. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 will not be accepted on any account.

Total PAC— ` 4,41,000.

Date up to which the rates are to be remained same—31-3-2018.

Name and Designation of the officer to whom the tenders are to be submitted—Superintendent of Government Presses, Thiruvananthapuram.

Name of Office—Government Central Press, Thiruvananthapuram-1.

1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses f. o. r. Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001.
2. Samples should supply if necessary.
3. The item should be supplied within 7 days.
4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
5. Bank details should be furnished in the Bill.
6. The rates should be valid up to 31-3-2018.
7. The Purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

Office of the Director of Printing,  
Govt. Central Press, (Sd.)  
Thiruvananthapuram. Superintendent of Govt. Presses.

**Technical Education Department**

ദർഘാസു പരസ്യം

നമ്പർ എ1-1116/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

ചേർത്തല ഗവൺമെന്റ് പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ലൈബ്രറിയിലേക്ക് ഫർണിച്ചറുകൾ സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസു നമ്പർ—1/2018.

അടങ്കൽ തുക— ` 2,22,400

ദർഘാസു ഫോറത്തിന്റെ വില :

ഒറിജിനൽ— ` 1,000 + ജി. എസ്. റ്റി 5%

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്— ` 500 + ജി. എസ്. റ്റി 5%

ദർഘാസുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—6-3-2018, 11.30 മണി.

ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—6-3-2018, 2.30 മണി.

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—6-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസുകൾ രജിസ്റ്റേർഡ് തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ അവയുടെ വിലയോടൊപ്പം ` 100 അധികം താഴെ ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന സമക്ഷം 1-3-2018, 3 മണിക്ക് മുമ്പായി മണിയോർഡർ ലഭിക്കത്തക്കവിധം അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. കൂടാതെ ദർഘാസുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് പോളിടെക്നിക് കോളേജ്, ചേർത്തല, ആലപ്പുഴ ജില്ല, പിൻ-688 539, കേരള-യുടെ ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്.

ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിന്റെ പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പരും സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ, ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ മുതലായവ ദർഘാസുകളുടെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർ ` 200 വിലയുള്ള മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റ് ഒപ്പിട്ട് നൽകേണ്ടതും ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യം കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. എഗ്രിമെന്റും നിരതദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത എല്ലാ ദർഘാസുകളും നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസുകളോടൊപ്പം നൽകേണ്ട സാധനങ്ങളുടെ വിശദമായ വിവരങ്ങൾ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

No. A1/1116/2017. *7th February 2018.*

Sealed tenders are invited for the supply of furniture to the Library of Government Polytechnic College, Cherthala.

Tender No.—1/2018

Estimate Amount—` 2,22,400

Cost of tender form:

Original—` 1,000 + GST 5%

Duplicate—` 500 + GST 5%

Last date and time of sale of tender form—6-3-2018, 11.30 a. m.

Last date and time for receipt of tender form—6-3-2018, 2.30 p. m.

Date and time of opening of tender—6-3-2018, 3 p. m.

The tender should be superscribed "Tender No. 1/2018 for the supply of furniture to the Library of Government Polytechnic College, Cherthala". Late tenders will not be accepted. The tender form can be had from the Office of the Principal, Government Polytechnic College, Cherthala, Alappuzha-688 539, Kerala on cash remittance. Those who require tender form by Registered Post should send ` 100 extra for each tender besides, the cost of the tender forms. Money Order is accepted upto 1-3-2018, 3 p. m. Cheques, Postage Stamps, Drafts etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. The tender forms are not transferable.

As per the tender conditions, the tenderer should send along with this tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper value of ` 200 and EMD 1% of the total cost of articles tendered. Tenders without agreement/EMD will be rejected. Detailed specifications will be issued along with the tender forms.

Government Polytechnic College,  
Cherthala.

(Sd.)  
Principal.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഇ-910/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 1.

ഇലഞ്ഞി ഗവൺമെന്റ് ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂളിലേക്ക് 6.25 കെ.വി.എ. സോളാർ പാനലും അനുബന്ധ ഉപകരണങ്ങളും വാങ്ങി ഫിറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ടെണ്ടറുകൾ സീൽ ചെയ്ത കവറിനുള്ളിൽ, സുപ്രണ്ട്, ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, ഇലഞ്ഞി, ഇലഞ്ഞി പി. ഒ., എറണാകുളം ജില്ല, പിൻ-686 665 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറവും ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദ വിവരങ്ങളും ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില ` 1,109 ( ` 940 + VAT 18%) ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില ` 555 ( ` 470 + VAT 18%) ആകുന്നു. ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിന് മുകളിൽ ടെണ്ടർ നമ്പരും തുറക്കുന്ന തീയതിയും വ്യക്തമായി രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം.

ടെണ്ടർ നമ്പർ—2/2017-18

അടങ്കൽ തുക—` 4,70,000

നിരതദ്രവ്യം—` 4,700

ടെണ്ടർ ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—3-3-2018, 3 മണി.

ടെണ്ടർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—5-3-2018, 11 മണി.

ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—5-3-2018, ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി.

No. E-910/2017. *1st February 2018.*

Sealed tenders are invited for the supply and fitting of Solar Panel (6.25 KVA, including frame work) and related Equipment required for Govt. Technical High School, Elanji. Tenders should be superscribed Tender No. opened date etc. and addressed to Superintendent, Technical High School, Elanji P. O., Ernakulam District.

Tender No.—2/2017-18

Total Estimate—` 4,70,000

E. M. D.—` 4,700.

Cost of tender form

Original—` 1,109 ( ` 940 + VAT 18 %)

Duplicate—` 555 ( ` 470 + VAT 18%) )

Last date and time of selling of tender form—3-3-2018, 3 p. m.

Last date and time of receipt of tender form—5-3-2018, 11 a. m.

Date and time of opening of tender—5-3-2018, 12 Noon.

Tender form and specification of Solar Panel (6.25 KVA) and related Equipments can be obtained from this office on all working days.

Office of the Superintendent,  
Government Technical High School,  
Elanji P. O., Koothattukulam.

(Sd.)  
Superintendent.

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ1/1884/2017. 2018 ജനുവരി 30.

എറണാകുളം വനിതാ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജിൽ ഇ-യന്ത്രലാബ് സജ്ജമാക്കുന്നതിനായി താഴെ പറയുന്ന സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

കവറിനൂപുറത്ത് എഴുതേണ്ട തലവാചകം— പുനർ ദർഘാസ് 2/2017-18

നിരതദ്രവ്യം—സാധനങ്ങളുടെ ആകെ വിലയുടെ 1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ഒറിജിനൽ— ` 400.

തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ— ` 450

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—ഒറിജിനൽ ദർഘാസിന്റെ വിലയുടെ 50% + ജി. എസ്. ടി. @ 18%.

ദർഘാസ് വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും — 3-3-2018 രാവിലെ 11 മണി.

ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും— 3-3-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 3-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട വിലാസം—പ്രിൻസിപ്പാൾ, വനിതാ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, എറണാകുളം, കളമശ്ശേരി പി. ഒ., പിൻ-683 104.

നിരക്കുകൾ സ്ഥിരമായിരിക്കേണ്ട കാലാവധി— 31-3-2018 വരെ.

ദർഘാസ് ഫോറം ഓഫീസിൽ നിന്ന് നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ മുഖേനയോ ലഭിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യം പ്രിൻസിപ്പാൾ, വനിതാ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, എറണാകുളം എന്ന പേരിൽ ഡി. ഡി. എടുത്ത് ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

No. A1-1884/2017. 30th January 2018.

Sealed and competitive tenders are invited for the purchase of Equipments for the setting up of E-Yanthra Robotics Lab of Womens Polytechnic College, Kalamassery, Ernakulam.

Superscription on the Cover—Re Tender No.2/2017-18

E. M. D.—1% of the total quoted amount.

Cost of tender forms:

Original— ` 400.

Duplicate—50% of the Original + GST @ 18%.

By Post— ` 450.

Date and time of closure of sale of tender form— 3-3-2018, 11 a. m.

Last date and time of receipt of tender—3-3-2018, 1 p. m.

Date and time of opening of tender—3-3-2018, 3 p. m.

Address for Correspondence—The Principal, Womens Polytechnic College, Kalamassery, Ernakulam, Pin-683 104.

Date upto which the rates are to be firm— 31-3-2018.

The tender forms are available from the office of the undersigned after remitting the cost of the tender form in cash or by Money Order. EMD should be enclosed as Demand Draft in favour of “The Principal, Womens Polytechnic College, Ernakulam” and should be enclosed in the tender application form. The cost of the tender form will be accepted directly at office or through Money Order only.

LIST OF ITEMS

Sl. No.	Details of Items with Specification	Quantity	Approximate Cost `
1	Firebird V 2560	4	71,996
2	Spark V Robot	5	22,495
3	Firebird V P89V51RD2 adapter card	3	11,813
4	Firebird V LPC2148 adapter card	5	16,495
5	Zigbee modules 100m range	10	14,990
6	Zigbee modules adapter	5	10,495
7	Metal gear servo motors	10	9,900
8	Servo motor based gripper kit for the firebird	2	5,600
9	Sharp GP2YOA21YK0F infra red range sensor (10cm to 80cm)	10	7,490
10	Shipping charges by air	1	10,000
Total			1,38,384

Womens Polytechnic College, Kalamassery, Ernakulam.

(Sd.)  
Principal.



ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

LIST OF ITEMS

നമ്പർ സി/6491/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 5.

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രോണിക്സ് വിഭാഗത്തിലേക്ക് കമ്പ്യൂട്ടറുകളും അനുബന്ധ ഉപകരണങ്ങളും വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ സെൻഡറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. സെൻഡറുകൾ അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു കമ്പ്യൂട്ടറുകളും അനുബന്ധ ഉപകരണങ്ങളും എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. സെൻഡർ ഫോറം ` 672-ന് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോമിന്റെ വിൽപ്പന 6-3-2018 നു ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ടെണ്ടറുകൾ 6-3-2018 നു 2 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ 6-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. വൈകികിട്ടുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ കൈമാറാവുന്നതല്ല. തപാലിൽ ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ` 722 മണി ഓർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെണ്ടർ ആവശ്യമുള്ളവർക്ക് ` 336 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയിട്ടുള്ള പ്രാഥമിക സമ്മതപത്രവും ` 2,995-ന്റെ ഡിമാൻഡ് ഡ്രാഫ്റ്റും (നിരതദ്രവ്യം) ചേർക്കേണ്ടതാണ്.

No. C/6491/2017. 5th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Computers & Accessories for Electronics Department of Government Polytechnic College, Palakkad. The envelopes containing the tender should bear the superscription "Computers & Accessories for Electronics Department" and should be addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Palakkad-678 551. Last date for receipt of tenders will be 6-3-2018, 2 p.m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p.m. on 6-3-2018 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Intending tenderers may, on application to the, Principal, Government Polytechnic College, Palakkad-678 551, Phone- 0491 2572640 obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 672 (postal charges ` 50 extra) which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 1 p.m. on 6-3-2018. Cheques, postage stamps, etc. will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at ` 336 per copy. Preliminary agreement prepared in Kerala Stamp Paper worth ` 200 is to be attached along with the tender forms. EMD in the form DD drawn from a Nationalised Bank for ` 2,995 is to be furnished in favour of Principal, Government Polytechnic College, Palakkad, (payable at SBI Civil Station Branch, Palakkad).

Sl. No.	Item Description	Specification	Required Quantity
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Desktop Computers	Processor: Intel/ AMD x 86 dual core processor with 4 threads having either of SYS MARK 2014 Overall Score of 1050 or above, tested with 8GB RAM PC Mark 8 work Accelerated Score of 4100 or higher, tested with 8GB RAM, chipset Compatible, Mother Board- OEM Motherboard, Bus Architecture: 2 PCI (PCI/PCI Express) or more, Memory-4GB DDR3-1600 RAM (or above) with 16GB expandability with minimum 2 DIMM slots, Hard Disk Drive- 1.0 TB 7200 rpm or higher, Monitor -47 cm (18.5inch) or larger TFT/ LED Digital colour monitor TCO-05 certified same make as PC, Key board -PS/2 of USB min 104 Keys, Keyboard same make as PC, Mouse- PS/2 or USB 2 button Optical Scroll mouse with Mouse pad, same make as PC, Bays- 2 Nos. or above, Ports-6 USB Ports (with at least 2 in' front) at least two USB 3.0 ports, 1 Serial audio ports for microphone and headphone in front, ODD-Min 8x or better DVD Writer, Audio-Integrated audio controller. Audio ports both in front and back, Networking facility 10/100/1000 Mbps on board integrated Network Port with remote booting facility remote system installation, remote wake up, Power management- Screen Blanking, Hard Disk and System Idle Mode in Power On, Set up Password Power supply and SMPS Surge protected, Accessories-With required connecting cables and driver media and required accessories, Certifications- For Monitor-TCO-5 Certification complaine, For OEM: ISO 9001-2008, RoHS, EPEAT Silver Energy Star 5.2 Certification or any other similar rating or certification that aims at green brand PC, Warranty-' 3 years Comprehensive on site warranty including Monitor, Operating System-Windows Latest Version	4

(1)	(2)	(3)	(4)	(1)	(2)	(3)	(4)
2	External Hard Disc	1 TB, Superspeed USB 3.0 Compliant and backwards compatible with USB 2.0, Connection bandwidth up to 5 5Gb/s, Durable anti-shock rubber outer case, 3 years warranty, Offers vast storage capacity, easy plug and play operation, no drivers required, USB powered, no external adapter necessary Power saving sleep mode, One touch auto-backup button, LED power/data transfer activity indicator.	5 Nos.			Backlit Display, Screen Resolution: 1366 x 768 pixel, Built-in Dual Speakers, Internal Mic: Single Digital Microphone, Wireless LAN: IEEE 802.11b/g/n, Bluetooth: v4.0. Ethernet: Integrated 10/100 Base T,CD/DVD writer, True Vision HD Webcam, Full Size Textured Island- style Keyboard, Multi Gesture Touchpad, Li-ion Battery, 1 Year or more Onsite Warranty, Sales Package contains: Laptop, Battery, Power Adaptor, User Guide, Warranty Documents, Lap top carry bag, Extra: Ultra Slim Wireless Optical Gaming Mouse (Bluetooth, Black), windows latest OS (ORIGINAL), Licenced Antivirus software	
3	Wi-Fi- Receiver	300Mbps, 2.4Ghz, 802.11B/G/N Usb 2.0 Wireless Mini Wi-Fi Network Adapter For All Windows PC Computers & Laptops	10 Nos.				
4	Laser Printer	Print, Auto DUPLEX, Network, Prints upto 28 ppm (A4); 256MB Memory and processor: 800MHZ Duty Cycle: 20000 pages; Resolution: Up to 1200 x 1200 dpi, e print; Air print 1.5 with media presence sensor; 1 year onsite warranty	2 Nos.				
5	Laptop Computer	Processor: Intel Core i3 6th Gen RAM: 4 GB DDR4, HDD Capacity: 1 TB, Clock Speed 2 GHz or more, Memory Slots: 2 Slots, Expandable Memory: Upto 16 GB, RAM Frequency 2133 MHz or more, Graphic Processor: Intel Integrated HD Graphics 520, Ports: Mic In, RJ45, USB Port 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0, HDMI Port: 1 x HDMI Port (v1.4b), Multi Card Slot: 3-in-1 Card (SD, SDHC, SDXC) Hardware interface: SATA 15.6 inch HD LED					
<b>TERMS &amp; CONDITIONS</b>							
<ol style="list-style-type: none"> <li>Prices may be quoted for the supply and installation at Government Polytechnic Collage, Palakkad.</li> <li>Brochures/Catalogues shall be provided as the proof of specification of item which is indented to supply. Conformation of specification shall be ensured.</li> <li>payment only after satisfactory supply of the items.</li> <li>Guarantee/Warranty shall be provided as mentioned in specification given above. Guarantee/Warranty conditions shall be mentioned for each item.</li> <li>Details of service providers shall be invariably mentioned in the case of assembled items preliminary agreement prepared on Kerala Stamp paper of ` 200 is to be submitted along the tender documents.</li> <li>EMD for ` 2,995 (Rupees Two thousand nine hundred and ninety five only) is to be furnished in the form of Demand Draft in favour of principal Govt. Polytechnic College, Palakkad payable at SBI Civil Station Branch, Palakkad.</li> <li>EMD exemption will be considered only on production of proper certificate from the concerned authority.</li> </ol>							
						Government Polytechnic College, Palakkad.	(Sd.) <i>Principal.</i>

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ബി/130/2017. 2018 ജനുവരി 31.

മഞ്ചേരി ഗവൺമെന്റ് ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ ഓഫീസിലേക്ക് Online UPS-5KVA വാങ്ങുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—1/2017-18

അടങ്കൽ തുക— ` 1,60,000

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

ഒറിജിനൽ— ` 400 + 18% വാറ്റ്

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്— ` 200 + 18% വാറ്റ്

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—1-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—1-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—2-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസുകൾ ടെണ്ടർ നമ്പർ രേഖപ്പെടുത്തി സുപ്രണ്ട്, ഗവൺമെന്റ് ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, മഞ്ചേരി, കരുവമ്പ്രം വെസ്റ്റ് പി. ഒ., മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം-676 123 എന്ന വിലാസത്തിൽ നിശ്ചിത തീയതിക്കുമുമ്പായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അസ്സൽ ദർഘാസുകൾ വാങ്ങുന്നവർക്ക് മാത്രമേ പകർപ്പ് നൽകുകയുള്ളൂ. നിശ്ചിത ഫോറത്തിലുള്ള ദർഘാസുകൾ നേരിട്ടോ ` 40 അധികം അടച്ചാൽ തപാൽ മാർഗ്ഗമോ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ഒരു കാരണവശാലും ദർഘാസ് വില മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വിലയുടെ ഒരു ശതമാനത്തിൽ കുറയാത്ത തുകയ്ക്കുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സുപ്രണ്ട്, ഗവൺമെന്റ് ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, മഞ്ചേരി എന്ന പേരിൽ നിരതദ്രവ്യമായി അടക്കം ചെയ്തിരിക്കണം. നിരതദ്രവ്യം അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ അസാധുവാക്കുന്നതാണ്. തക്കതായ കാരണമുണ്ടെങ്കിൽ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുവാനുള്ള അവകാശം സുപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയാവുന്നതാണ്. ഫോൺ നമ്പർ 0483 2766185.

No. B/130/2017. 31st January 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Online UPS-5 KVA for office use of Government Technical High School, Manjeri.

Tender No.—1/2017-18

Estimate Cost— ` 1,60,000

Cost of tender form:

Original—` 400 + VAT 18%

Duplicate—` 200 + VAT 18%

Last date and time of sale of tender form—1-3-2018, 11 a. m.

Last date and time for receipt of tender form—1-3-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—2-3-2018, 11 a. m.

Tender No. and date should be superscribed to each envelop and should be addressed to “The Superintendent, Government Technical High School, Karuvambram West P.O., Manjeri, Malappuram-676 123”. Late tenders will not be accepted. Tender forms in the prescribed form can be obtained from the Office of The Superintendent, Technical High School, Manjeri either in person or by post through Money Order. Postage charge for ` 40 need also be furnished in addition to the cost of tender form, if the same is to be send by post. Tender forms are not transferable too. Cost of tender forms should not be returned under any circumstances. Tender should be accompanied by Earnest Money Deposit in the form of Demand Draft drawn in favour of “ The Superintendent, Government Technical High School, Manjeri” which should not be less than one percent of the price quoted. Duplicate tender forms will be issued to those who purchased original. The undersigned has the right to reject any offer without assigning reason thereof. More details can be had from the office on working days. Telephone No. 0483 2766185.

LIST OF ITEMS

Purchase of Online UPS-5KVA

Sl. No.	Details of Items with Specification	Quantity of items now required
1	Online UPS -KVA-120 minute back up with 100 AH, 12 Volt Tubular Battery (10 Nos.)	1 No.

Government Technical High School, Manjeri.

(Sd.) Superintendent.

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ ഡി-23/2018.

2018 ഫെബ്രുവരി 5.

മാനന്തവാടി സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജിന്റെ ഓഫീസിലേക്ക് ഓൺലൈൻ യു. പി. എസ്. വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്കായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ആകെ അടങ്കൽ തുക— ` 1,30,000.

ദർഘാസ് കവറിനുപുറത്ത് ‘ദർഘാസ് നമ്പരും ഓഫീസിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന്’ എന്ന് എഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, നല്ലൂർനാട് പി. ഒ.-670 645, മാനന്തവാടി, വയനാട് എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കണം. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും 1-3-2018, 11 മണി ആകുന്നു.



അന്നേ ദിവസം 12 മണിക്ക് ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിച്ചുവരോ അല്ലെങ്കിൽ അവർ ഉത്തരവാദിപ്പെടുത്തിയ പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ വില ഓഫീസിൽ അടച്ച് ദർഘാസ് ഫോറം കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം ഒന്നിന് ` 400 + 12% (VAT) പണമായി ഓഫീസിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില അടച്ചത് തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പന 28-2-2018, 3 മണി വരെ മാത്രമായിരിക്കും.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ദർഘാസ് വിലയോടൊപ്പം തപാൽ ചാർജ്ജ് ` 50 മണിയോർധരായി പ്രിൻസിപ്പാളിന് അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ഒരണ്ണത്തിന് ` 200 + 12% (GST) എന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡി. ഡി., ആയോ പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിങ്ങനെ മറ്റൊരു വിധേനയും ദർഘാസ് വില സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്നതല്ല.

ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറത്തിനോടൊപ്പം ഓഫീസിൽനിന്ന് ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും.

ദർഘാസിനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം (മൊത്തം ദർഘാസ് തുകയുടെ 1%) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കണം. കൂടാതെ ` 200 -ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒരു എഗ്രിമെന്റും ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉണ്ടായിരിക്കണം.

No. D/23/2018. *5th February 2018.*

Sealed tenders are invited for the supply of Online UPS to the Office of the Government Polytechnic College, Mananthavady.

Tender should be superscribed, as 'Tender No. D/23/2018 for the purchase of Online UPS and addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Mananthavady, Nallurnad P. O., Dwaraka-673 577. Last date and time for receipt of tender is 1-3-2018, 11 a. m. and that tenders will be opened at 12 Noon on 1-3-2018 in the presence of such tenderers or their authorised representatives, who may be present at that time. Late tenders will not be considered.

Intending tenderers on request will get the tender forms and list of items with specifications from the Office of the undersigned during office hours. Application for tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 400 + GST which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will closed at 3 p. m. on 28-2-2018. cheque, D. D., Postal Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms, nor will the forms be sent as V.P.P. Those who wish and obtain the tender forms through registered post should send the cost of tender forms + VAT + ` 50 Postal charges as M. O. Duplicate tender forms, if required, will be issued at ` 500 + VAT per copy.

The tender should contain EMD 1% of the total cost of the items as demand draft and also an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200. The total estimated cost of the items is ` 1,30,000.

LIST OF ITEMS

Name of Item	Specification	Quantity
Online UPS	Online UPS with isolation transformer suitable for single phase AC input & single phase AC output. Floor mounted type rating of UPS: 5.0 KVA Indicative back up time 120 minutes with battery	1 No.

(2)

നമ്പർ ഡി-25/2018. 2018 ഫെബ്രുവരി 5.

മാനന്തവാടി സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജിലേക്ക് മൾട്ടിമീഡിയ പ്രൊജക്ടറുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്കായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ആകെ അടങ്കൽ തുക— ` 1,20,000.

ദർഘാസ് കവറിനുപുറത്ത് 'ദർഘാസ് നമ്പരും സർവ്വേ ലാബിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന്' എന്ന് എഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, നല്ലൂർനാട് പി. ഒ.-670 645, മാനന്തവാടി, വയനാട് എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കണം. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും 1-3-2018, 11 മണി ആകുന്നു.

അന്നേ ദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിച്ചുവരോ അല്ലെങ്കിൽ അവർ ഉത്തരവാദിപ്പെടുത്തിയ പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ വില ഓഫീസിൽ അടച്ച് ദർഘാസ് ഫോറം കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം ഒന്നിന് ` 400 + 12% (GST) പണമായി ഓഫീസിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില അടച്ചത് തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പന 28-2-2018, 3 മണി വരെ മാത്രമായിരിക്കും.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ദർഘാസ് വിലയോടൊപ്പം തപാൽ ചാർജ്ജ് ` 50 മണിയോർധരായി പ്രിൻസിപ്പാളിന് അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ഒരണ്ണത്തിന് ` 200 + 12% (GST) എന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡി. ഡി., പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിങ്ങനെ മറ്റൊരു വിധേനയും ദർഘാസ് വില സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്നതല്ല.

ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറത്തിനോടൊപ്പം ഓഫീസിൽനിന്ന് ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും.

ദർഘാസിനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം (മൊത്തം ദർഘാസ് തുകയുടെ 1%) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കണം. കൂടാതെ ` 200 -ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒരു എഗ്രിമെന്റും ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉണ്ടായിരിക്കണം.

No. D/25/2018. 5th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Multimedia Projectors to Government Polytechnic College, Mananthavady.

Tender should be superscribed as "Tender No. D/25/2018 for the purchase of Survey Lab Equipments" and addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Mananthavady, Nallurnad P. O., Dwaraka-673 577. Last date and time for receipt of tender is 1-3-2018, 11 a. m. and that tenders will be opened at 3 p.m. on 1-3-2018 in the presence of such tenderers or their authorised representatives, who may be present at that time. Late tenders will not be considered.

Intending tenderers on request will get the tender forms and list of items with specifications from the Office of the undersigned during office hours. Application for tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 400 + GST 12% which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will closed at 3 p. m. on 28-2-2018. D. D., Postal Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms, nor will the forms be sent as VPP. Those who wish and obtain the tender forms through registered post should send the cost of tender forms + GST + ₹ 50. Postal charges as M. O. Duplicate tender forms, if required, will be issued at ₹ 200 + GST per copy.

The tender should contain EMD @ 1% of the total cost of the items as demand draft and also an agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200. The total estimated cost of the items is ₹ 1,20,000.

LIST OF ITEMS

Name of the Item and Specification	Quantity
Multimedia Projector Methode of Projection 3 LCD Multi media, Brightness: 3200 ANSI lumen both colour light, Contrast Ratio—15000:1, Resolution XGA, Projection size 33" to 320", Lamp life 6000 Hrs, Connectivity: VGA, RCA, S-vedio, pendrive & USB cable, HDMI Wireless optional	3 Nos.

(3)

നമ്പർ ഡി-34/2018. 2018 ഫെബ്രുവരി 5.

മാനന്തവാടി സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജിലെ സർവ്വേ ലാബിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്കായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസൂകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ആകെ അടങ്കൽ തുക— ₹ 2,40,350.

ദർഘാസൂ കവറിനുപുറത്ത് 'ദർഘാസൂ നമ്പരും സർവ്വേ ലാബിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന്' എന്ന് എഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, നല്ലൂർനാട് പി. ഒ.-670 645, മാനന്തവാടി, വയനാട് എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കണം. ദർഘാസൂകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും 1-3-2018, 11 മണി ആകുന്നു.

അന്നേ ദിവസം 2 മണിക്ക് ദർഘാസൂകൾ സമർപ്പിച്ചവരോ അല്ലെങ്കിൽ അവർ ഉത്തരവാദിപ്പെടുത്തിയ പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസൂകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസൂകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ വില ഓഫീസിൽ അടച്ച് ദർഘാസൂ ഫോറം കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്. ദർഘാസൂ ഫോറം ഒന്നിന് ₹ 500 + 12% (GST) പണമായി ഓഫീസിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസൂ ഫോറത്തിന്റെ വില അടച്ചത് തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസൂ ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസൂ ഫോറം വിൽപ്പന 28-2-2018, 3 മണി വരെ മാത്രമായിരിക്കും.

ദർഘാസൂ ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ദർഘാസൂ വിലയോടൊപ്പം തപാൽ ചാർജ്ജ് ₹ 50 മണിയോർധരായി പ്രിൻസിപ്പാളിന് അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസൂ ഫോറങ്ങൾ ഒരണ്ണത്തിന് ₹ 250 + 12% (GST) എന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡി. ഡി., പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിങ്ങനെ മറ്റൊരു വിധേനയും ദർഘാസൂ വില സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്നതല്ല.

ഉപകരണങ്ങളുടെ വിലദ്രവിവരങ്ങൾ ദർഘാസൂ ഫോറത്തിനോടൊപ്പം ഓഫീസിൽനിന്ന് ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും.

ദർഘാസൂനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം (മൊത്തം ദർഘാസൂ തുകയുടെ 1%) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കണം. കൂടാതെ ₹ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒരു എഗ്രിമെന്റും ദർഘാസൂനോടൊപ്പം ഉണ്ടായിരിക്കണം.

No. D/34/2018. 5th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of the equipments for the survey lab of Government Polytechnic College, Mananthavady.

Tender should be superscribed, as "Tender No. D/34/2018 for the purchase of Survey Lab Equipments" and addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Mananthavady, Nallurnad P. O., Dwaraka-673 577. Last date and time for receipt of tender is 1-3-2018, 11 a. m. and that tenders will be opened at 2 p.m. on 1-3-2018 in the presence of such tenderers or their authorised representatives, who may be present at that time. Late tenders will not be considered.

Intending tenders on request will get the tender forms and list of items with specifications from the Office of the undersigned during office hours. Application for tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 500 + GST 12% which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will closed at 3 p. m. on 28-2-2018. The Cheques, D. D., Postal Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms, nor will the forms be sent as VPP. Those who wish and obtain the tender forms through registered post should send the cost of tender forms + 12% GST + ₹ 50 Postal chrges as M. O. Duplicate tender forms, if required, will be issued at ₹ 500 + 12% GST per copy.

The tender should contain EMD 1% of the total cost of the items as demand draft and also an agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200. The total estimated cost of the items is ₹ 2,40,350.

LIST OF ITEMS		
Sl. No.	Name of Items and Specification	Qty. (Nos.)
1	Prismatic Compass with Tripod	6
2	30 mtr chain, 150 link GI with brass handle	6
3	20 mtr chain, 100 link GI with brass handle	6
4	Plain table with all accessories	6
5	Folding type levelling staff (4 mtr)	3
6	Dumpy level with tripod	6
7	Theodolite with tripod	4
8	Electronic weighing machine	1
9	Cross staff	6

(4)

നമ്പർ ഡി-68/2018. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

മാനന്തവാടി സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജിലേക്ക് കമ്പ്യൂട്ടർ ഹാർഡ്‌വെയർ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്കായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസൂകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ആകെ അടങ്കൽ തുക - ` 1,08,050.

ദർഘാസൂ കവറിനുപുറത്ത് 'ദർഘാസൂ നമ്പരും കമ്പ്യൂട്ടർ ഹാർഡ്‌വെയർ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന്' എന്ന് എഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, നല്ലൂർനാട് പി. ഒ.-670 645, മാനന്തവാടി, വയനാട് എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കണം. ദർഘാസൂകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും 3-3-2018, 11 മണി ആകുന്നു.

അന്നേ ദിവസം 2 മണിക്ക് ദർഘാസൂകൾ സമർപ്പിച്ചവരോ അല്ലെങ്കിൽ അവർ ഉത്തരവാദിപ്പെടുത്തിയ പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസൂകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസൂകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ വില ഓഫീസിൽ അടച്ച് ദർഘാസൂ ഫോറം കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്. ദർഘാസൂ ഫോറം ഒന്നിന് ` 400 + 12% (GST) പണമായി ഓഫീസിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസൂ ഫോറത്തിന്റെ വില അടച്ചത് തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസൂ ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസൂ ഫോറം വിൽപ്പന 2-3-2018, 3 മണി വരെ മാത്രമായിരിക്കും.

ദർഘാസൂ ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ദർഘാസൂ വിലയോടൊപ്പം തപാൽ ചാർജ്ജ് ` 50 മണിയോർധറായി പ്രിൻസിപ്പാളിന് അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസൂ ഫോറങ്ങൾ ഒരേണ്ണത്തിന് ` 200 + 12% (GST) എന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും. ചെക്കായോ ഡി. ഡി. ആയോ പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിങ്ങനെ മറ്റൊരു വിധേനയും ദർഘാസൂ വില സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്നതല്ല.

ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസൂ ഫോറത്തിനോടൊപ്പം ഓഫീസിൽനിന്ന് ലഭിക്കുന്നതായിരിക്കും.

ദർഘാസൂനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം മൊത്ത ദർഘാസൂ തുകയുടെ 1% പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കണം. കൂടാതെ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒരു എഗ്രിമെന്റും ദർഘാസൂനോടൊപ്പം ഉണ്ടായിരിക്കണം.

No. D/68/2018.

7th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of the equipments for the Computer Hardware items of Government Polytechnic College, Mananthavady. The total estimated cost of the item ` 1,08,050.

Tender should be superscribed as "Tender No. D/68/2018 for the purchase of Computer Hardware Items Equipments" and addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Mananthavady, Nallurnad P. O., Dwaraka-673 577. Last date and time for receipt of tender is 3-3-2018, 11 a. m. and that tenders will be opened at 2 p.m. on 3-3-2018 in the presence of such tenderers or their authorised representatives, who may be present at that time. Late tenders will not be considered.

Intending tenderers on request will get the tender forms and list of items with specifications from the Office of the undersigned during office hours. Application for tender form should be accompanied by a cash remittance of ` 400 + GST 12% which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will close at 3 p. m. on 2-3-2018. Cheques, D. D., Postal Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms, nor will be sent as VPP. Those who wish and obtain the tender forms through registered post should send the cost of tender forms + 12% GST + ` 50 Postal charges as M. O. Duplicate tender forms, if required, will be issued at ` 200 + 12% GST per copy.

The tender should contain EMD 1% of the total cost of the items as demand draft and also an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200.

LIST OF ITEMS

Sl. No.	Name of Items and Specification	Qty. (Nos.)
(1)	(2)	(3)
1	Motherboard for intel i3 6th generation processor	5
2	Intel i3 (6100) 6th generation processor	3
3	4 GB DDR3 RAM	3
4	Hard disk-1 TB SATA 7200 rpm or better	3
5	Cabinet with SMPS	3
6	DVD Writer	3
7	Monitor-Colour TFT LED 15.6" size	3
8	Screw driver set	3
9	Scanner A4 Flat bed	1
10	Keyboard and mouse	3
11	Web camera	1
12	Crimping tool	2
13	16 port switch 100/1000	2
14	Digital multimeter	2

Government Polytechnic College, Mananthavady.

(Sd.)  
Principal.